
 
 

Świadczenie usług ochrony na terenie obiektu Gliwice Centrum Przesiadkowe 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 29.08.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/7/PP/2023 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Świadczenie usług ochrony na terenie obiektu Gliwice Centrum Przesiadkowe” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 29.08.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto   
w złotych za 

wykonanie całego 
przedmiotu 
zamówienia  

1 . 
Konsorcjum Firm:  
Solid Security Sp.  z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 
Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

873 421,23 zł 

2. 
Konsorcjum Firm:  
ERA Sp. z o.o., ul. Katowicka 16b, 41-500 Chorzów 
NOVIA Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

776 398,44 zł 

3. 

Konsorcjum Firm:  
DGP Security Partner Sp. z o.o., ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
DGP Provider Sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica 

842 304,79 zł 

4. 
CERTUM HUB Sp. z o.o., 
ul. Skowrońskiego 19, 44-102 Gliwice 

785 690,15 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 836 400,00 zł brutto.  

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a   


